APROVADO
DISCUSSÃO

(faSfcÂ Est-adodoRiodeJaneiro fm m / f)Á , ix« AJL CAMARA MUNICIPAL DE CABO fRIO— “
A

PRESIDENTE

INDICAÇÃO N° 63/2015. Em, 30 de março de 2015.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A INSTALAÇÃO
DE UM BANHEIRO NO TERMINAL DE ÔNIBUS AO
LADO DO CONVENTO.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

T .'>*0V. •
- -S.

‘ 1 v ■ ~ ; \'A u

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito, solicitando a instalação de um banheiro no Terminal de Ônibus ao lado do
Convento.

Sala das Sessões, 30 de março de 2015.

TAYLOR

JUSTIFICATIVA:

Para benefício dos funcionários das empresas de ônibus e ainda dos munícipes

Cabo-frienses e vizinhos que utilizam transporte coletivo, é que o vereador faz a presente
indicação após várias solicitações.